
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: MU
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 1831500010 Yulia 0
2 1831500028 Melinda Kusumawati 0
3 1831500044 Monic Shintia Yulianti 0
4 1831500051 Renanda Karina Wulandari 0
5 1831500200 Mega Oktafianti Rahayu 0
6 1831500267 Seruni Chika Handayani 0
7 1831500549 Noni Putri Purnomo 0
8 1831500648 Alifa Safna Maisyanola 0
9 1831500788 Syifa Irlajani 0
10 1831500846 Nur Izatul Maula 0
11 1831500929 Fransisca Melani Ayu Ekadiyanto 0
12 1831500952 Mela Audya 0
13 1831501125 Sarah Qonita 0
14 1831501240 Puspita Sari 0
15 1831501455 Helmiyah 0
16 1831501513 Salsabila Anwar 0
17 1831501539 Yulia Syahputri 0
18 1831501695 Hamzah Nuralam 0
19 1831501737 Rotua Valentina Siagian 0
20 1831501802 Nidaa 'Afifah 0
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21 1831501950 Sania Chairani 0
22 1831502347 Ananda Evi Astuti 0
23 1931501793 Fita Muhaini Saputri 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: MU
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-09-2020 Sistem Keuangan dan Lembaga Keuangan<br />
- Kelas Online<br />
- Kuis

2 29-09-2020 Otoritas Keuangan<br />
-KelasOnline<br />
- Kuis

3 06-10-2020 Perkembangan Sistem Perbankan Indonesia<br />
- Kuis

4 13-10-2020 Bank Umum<br />
- Kuis<br />
-online class

5 20-10-2020 Perbankan Syariah-<br />
Bank Perkreditan Rakyat<br />
Tugas (Kuis)

6 27-10-2020 Pasar Uang<br />
- Tugas (Kuis)

7 03-11-2020 Pasar Modal<br />
- Kuis

8 10-11-2020 UTS

9 17-11-2020 Perusahaan Pembiayaan<br />
-Tugas (kuis)

10 24-11-2020 Sewa Guna Usaha (leasing)<br />
-Tugas (kuis)

11 01-12-2020 Anjak Piutang  (faktoring)<br />
- Kuis

12 08-12-2020 Asuransi<br />
- Tugas (Kuis)

13 15-12-2020 Dana Pensiun<br />
-Tugas (kuis)

14 22-12-2020 Uang Digital<br />
Tugas.

15 29-12-2020 Pegadaian<br />
-Tugas (kuis)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bank dan Lembaga Keuangan Lain [MM002] 
Kelompok: MU
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831500010 Yulia 100 90 75 63 75 => B+
2 1831500028 Melinda Kusumawati 100 90 85 75 83 => A-
3 1831500044 Monic Shintia Yulianti 100 90 91 95 92 => A
4 1831500051 Renanda Karina Wulandari 100 90 83 79 84 => A-
5 1831500200 Mega Oktafianti Rahayu 100 90 95 91 92 => A
6 1831500267 Seruni Chika Handayani 100 90 89 87 89 => A
7 1831500549 Noni Putri Purnomo 100 60 75 17 47 => D
8 1831500648 Alifa Safna Maisyanola 100 90 85 77 83 => A-
9 1831500788 Syifa Irlajani 100 90 93 87 90 => A

10 1831500846 Nur Izatul Maula 100 90 91 75 84 => A-
11 1831500929 Fransisca Melani Ayu Ekadiyanto 100 85 85 73 80 => A-
12 1831500952 Mela Audya 100 90 83 89 88 => A
13 1831501125 Sarah Qonita 100 85 75 71 76 => B+
14 1831501240 Puspita Sari 100 85 75 61 72 => B
15 1831501455 Helmiyah 100 90 93 89 91 => A
16 1831501513 Salsabila Anwar 100 85 75 63 73 => B
17 1831501539 Yulia Syahputri 100 85 75 79 80 => A-
18 1831501695 Hamzah Nuralam 100 90 93 91 91 => A
19 1831501737 Rotua Valentina Siagian 100 87 81 75 80 => A-
20 1831501802 Nidaa 'Afifah 100 90 87 79 85 => A
21 1831501950 Sania Chairani 100 90 87 81 86 => A
22 1831502347 Ananda Evi Astuti 100 90 78 73 80 => A-
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23 1931501793 Fita Muhaini Saputri 100 90 87 85 87 => A
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